



Seminario Tecnico HOT SPRAY

26 e 27 MAGGIO 2016

Organizzato da **SIKA ITALIA**

In collaborazione con MAGMA

MICHELE STELLA Relatore

Technical Service Sika Italia

Presso **MAGMA**

Via dell'Artigianato 9/11

20043 Bellinzago Novarese (NO)

Per conferme e info **SARA MEGLIANI**

02 54778363

megliani.sara@it.sika.com



Programma

26 MAGGIO	
13:00 - 13:30	Arrivo e welcome
13:30 - 14:30	Introduzione al mondo Hot Spray Andrea Agrelli
14:30 - 16:00	SOLUZIONI SIKA - Primer Schiume PUA PU COATING UV ETC. Michele Stella Technical Service Sika Italia
16:00 - 16:30	Pausa caffè
16:30 - 18:00	APPROCCIO SIKA MERCATO HOT SPRAY
20:00 - 22:30	Cena

Programma

27 MAGGIO	
8:30 - 10:30	APPLICAZIONI PRATICHE PREPARAZIONE SOTTOFONDO Michele Stella, Gilberto Damaschi Technical Service Sika Italia Personale Magma
10:30 - 11:00	Pausa caffè
11:00 - 13:00	APPLICAZIONI PRATICHE SISTEMI IMPERMEABILI Michele Stella, Gilberto Damaschi Technical Service Sika Italia Personale Magma
13:00 - 14:00	Pausa pranzo
14:00 - 15:30	INTRODUZIONE ALLE MACCHINE MAGMA - Presentazioni delle macchine, vantaggi applicativi, supporto tecnico, etc. Personale Magma
15:30 - 16:00	Sommario e fine lavori



Scheda di partecipazione da inviare a megliani.sara@it.sika.com:

Nome e Cognome:	
Indirizzo:	
Città:	
CAP:	Prov.:
Tel.:	
Numero Cellulare:	
Fax:	
E-mail:	
Firma:	



Per informazioni

Tel.	02 54778363
Mail	megliani.sara@it.sika.com

Ai sensi dell'art. 13 Dlg. n° 196/03 La informiamo che il trattamento dei dati personali da Lei indicati, effettuabile anche con l'ausilio di mezzi elettronici pure esterni, è diretto esclusivamente all'invio di materiale di aggiornamento relativo all'attività svolta dalla nostra Società e potrà avvenire anche attraverso la nostra organizzazione commerciale. Il conferimento ha natura totalmente facoltativa e senza il suo consenso non ci sarà possibile alla trasmissione della documentazione. I dati personali non saranno diffusi e comunicati se non che per il raggiungimento delle finalità espresse. All'interessato dal trattamento in esame è riconosciuto l'esercizio dei diritti di cui agli art. 7 e 8, Dlg. n° 196/03.